



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 13, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 14, 2023
Created By	KEULEMA_C500
Changed On	Mar 8, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032982690
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Aroma-Mix Bylinky a máslo 1,1 kg
English	CU KNORR AROMA MIX BUT&HERB 1.1KG SEE
Hungarian	CU KNORR AROMA MIX BUT&HERB 1.1KG SEE
Polish	Knorr Professional Aroma-Mix Maślano-ziołowy 1,1 kg
Slovak	Knorr Professional Aroma-Mix Bylinky a maslo 1,1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000085716/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 14, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	SE Butter & Herbs 2501 DAR3 FS
English_EU	CoM: HU, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Koření přípravků s bylinkovo-máslovou příchutí.

Ingredient List:

Složení: palmový tuk, bramborový škrob, jedlá sůl, látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), sušené **MÁSLO** (3,2%), extrakt z droždí, petrželová nať¹ (2,1%), aromata (obsahují **MLÉKO**), sušené odstředěné **MLÉKO**, bylinky¹ (1,1 %) (majoránka, saturejka, libeček), koření (muškátový oříšek, pepř bílý), cukr. Může obsahovat celer, obiloviny obsahující lepek, vejce, hořčici a sóju. ¹Pěstované udržitelným způsobem. Bez konzervantů. Bez přidaných barviv. Stabilní ve vodní lázni.

Allergen\ Diet List:

Obsahuje Mléko a výrobky z něj
Může obsahovat Celer, Hořčice a výrobky z ní, Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Sójové boby a a výrobky z nich a Vejce a výrobky z nich.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	1,1	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konzervantů
INGREDIENT LIST	Bez přidaných barviv



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Návod k použití: Zelenina připravovaná v konvektomatu: - 1 kg hluboce zmrazené zeleniny vložte do podnosu Gastro Norm a smíchejte s 36 g (2 plné polévkové lžíce) Aroma Mix - Dejte nádobu do konvektomatu (teplota 100 °C, 100% vlhkost) - Vařte v páře asi 5-18 minut (podle typu zeleniny a efektivity konvektomatu), několikrát jemně promíchejte.
USE INSTRUCTIONS	(Dosage table) Dozowanie / Dávkování / Dávkovanie: Aroma-Mix 36 g 1100 g Warzywa (zamrożone)/ Zeleniny (hluboce zmrazená)/ Zeleniny (hlbokozmrazená) 1 kg 30 kg
OTHER	(Bain marie stability) Stabilita ve vodní lázni
OTHER	FoP "Illustration photo" Ilustrační foto
OTHER	FoP claim "With butter and parsley" S máslem a petrželovou natí
OTHER	FoP claim "Seasons 30 kg of vegetables" Na okořenění 30 kg zeleniny
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz datum níže.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte před teplem a přímým slunečním zářením.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota kJ/kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bílkoviny g Sůl g
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo Recycling symbol paper (21) Recycling symbol PP (5) Tidy man with plastic
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Vocetářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844
OTHER	Datum otevření:
OTHER	(For professionals) VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g
Energie	2064 kJ
Energie	493 kcal
Tuky	40 g
z toho nasycené mastné kyseliny	24 g
Sacharidy	23 g
z toho cukry	1,1 g
Vláknina	1,3 g
Bílkoviny	11 g
Sůl	22,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g	Referenční hodnota příjmu (RHP) 100 g
Energie	229 kJ	3 %
Energie	55 kcal	3 %
Tuky	1,7 g	2 %
z toho nasycené mastné kyseliny	0,9 g	5 %
Sacharidy	6,7 g	3 %
z toho cukry	3,0 g	3 %
Vláknina	3,2 g	
Bílkoviny	3,0 g	6 %
Sůl	0,79 g	13 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 100 g (As Prepared)

Statements :

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

End of CUC Product Information Record

200000085716/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SE Butter & Herbs 2501 DAR3 FS